
Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

 

Vytištěno: 14. 3. 2025 | Poslední aktualizace: 1. 8. 2023 | ANETE spol. s r. o. Název: Jak
vytvořit příjemku z dodané objednávky z portálu FirstBuySale® v CYGNUS

Tento postup Vám ukáže, jakým způsobem načíst do příjemky zboží z dodané objednávky
nákupního portálu FirstBuySale®. Jak v CYGNUS 2 připravit takovou objednávku? Přečtete si
v postupu k naplánování objednávky.

(KDE? Sklad – Skladové doklady)

Kliknutím na tlačítko Přidat přidejte příjemku.



Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

 

Vytištěno: 14. 3. 2025 | Poslední aktualizace: 1. 8. 2023 | ANETE spol. s r. o. Název: Jak
vytvořit příjemku z dodané objednávky z portálu FirstBuySale® v CYGNUS

V otevřeném okně nejprve zadejte datum příjmu a zvolte dodavatele, případně doplňte další
údaje (číslo dodacího listu, faktury). Poté klepněte na tlačítko Načíst objednávku z FBS.

Zobrazí se odpovídající objednávky z portálu FirstBuySale®. Vložte zatržítko před
objednávky, které chcete přijmout na sklad. Klepněte na tlačítko Pokračovat.



Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

 

Vytištěno: 14. 3. 2025 | Poslední aktualizace: 1. 8. 2023 | ANETE spol. s r. o. Název: Jak
vytvořit příjemku z dodané objednávky z portálu FirstBuySale® v CYGNUS

Zkontrolujte u položek především oranžově zvýrazněné sloupce Množství a Cena s DPH a
v případě potřeby čísla opravte dle skutečnosti na dokladu od dodavatele. Pokud potřebujete
zobrazit ceny bez DPH zatrhněte volbu Zobrazit ceny bez DPH. Pokračujte klepnutím na
tlačítko OK.



Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

 

Vytištěno: 14. 3. 2025 | Poslední aktualizace: 1. 8. 2023 | ANETE spol. s r. o. Název: Jak
vytvořit příjemku z dodané objednávky z portálu FirstBuySale® v CYGNUS

Zobrazí se okno příjemky, ve kterém ještě můžete udělat poslední úpravy. Příjemku uložte
klepnutím na OK.



Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

Jak vytvořit příjemku z dodané
objednávky z portálu FirstBuySale® v
CYGNUS

 

Vytištěno: 14. 3. 2025 | Poslední aktualizace: 1. 8. 2023 | ANETE spol. s r. o. Název: Jak
vytvořit příjemku z dodané objednávky z portálu FirstBuySale® v CYGNUS

Okamžitě se objeví v přehledu skladových dokladů a pomocí tlačítka Tisknout ji můžete hned
vytisknout.


